MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ONOFRE LOPES

LABORATÓRIO DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA EM SAÚDE

EDITAL Nº 007/2018 – LAIS/UFRN

SELEÇÃO DE PROJETO DE PESQUISA PARA GESTÃO DA INOVAÇÃO

TECNOLÓGICA EM SAÚDE

A Comissão de Seleção do Edital Nº 007/2018 – LAIS/UFRN torna público o horário, local e

data da segunda fase por candidato:

CANDIDATO HORÁRIO, LOCAL E DATA

Manoel Veras de Sousa Neto 10:00 – SEDIS/UFRN – 03/04/2018 – SALA 12

Igualmente, a Comissão Examinadora será composta por:

COMISSÃO EXAMINADORA INSTITUIÇÃO MATRÍCULA SIAPE

Dra. Aline de Pinho Dias DOCENTE UFRN 1790060

Dr. Custódio Leopoldino de Brito

Guerra Neto

DOCENTE UFRN 1752038

Dr. João Paulo Queiroz dos Santos DOCENTE IFRN 1721895

Natal/RN, 28 de março de 2018.

Prof. Dr. Ricardo Alexsandro de Medeiros Valentim

Coordenador do Laboratório de Inovação Tecnológica em Saúde